
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Сорок друга сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 26 серпня 2020 року                № 969

Про розгляд акту перевірки
роботи Центру надання соціальних
послуг населенню виконавчого комітету
Помічнянської міської ради

    Розглянувши акт тимчасової депутатської комісії з питань перевірки
діяльності ЦНСПН виконавчого комітету Помічнянської міської ради від
21.08.2020 року та колективне звернення працівників Центру надання
соціальних послуг населенню виконавчого комітету Помічнянської міської
ради від 25.08.2020 року № 23/01-26 щодо ситуації, яка склалася в колективі,
враховуючи розпорядження міського голови від 20.07.2020 року № 156-р
«Про створення тимчасової депутатської комісії з питань перевірки
діяльності ЦНСПН виконавчого комітету Помічнянської міської ради»,
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  міська рада в и р і ш и л а :

1. Акт тимчасової депутатської комісії з питань перевірки діяльності
ЦНСПН виконавчого комітету Помічнянської міської ради від 21.08.2020
року прийняти до уваги.

2.  Голові тимчасової депутатської комісії з питань перевірки діяльності
ЦНСПН виконавчого комітету Помічнянської міської ради Тошиній Вікторії
Анатоліївні вручити начальнику Центру надання соціальних послуг
населенню виконавчого комітету Помічнянської міської ради Бугру Юрію
Васильовичу під особистий підпис.

3. Начальнику Центру надання соціальних послуг населенню
виконавчого комітету Помічнянської міської ради Бугру Юрію Васильовичу
в строк до 30 серпня 2020 року надати пояснення відповідно до акту
тимчасової депутатської комісії з питань перевірки діяльності ЦНСПН
виконавчого комітету Помічнянської міської ради.

4. Виключити абзац 2 пункту 1 рішення міської ради від 21.12.2019
року № 792 «Про оплату праці міського голови».

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.



Міський голова                                                                 Микола АНТОШИК


	D:\Мои документы\СЕСІЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ\2020р\42 - 26.08.2020 - позачергова\969 про розгляд акту перевірки роботи ЦНСПН.doc
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про розгляд акту перевірки
	роботи Центру надання соціальних
	послуг населенню виконавчого комітету
	Помічнянської міської ради



